PAGE
2

[image: image1.png]

СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН
СЕССИЯ  от  15.12.2010    №   11
РЕШЕНИЕ
от   15.12.2010                                                                                                     №  76
г.Тимашевск
О создании залогового фонда муниципального
образования Тимашевский район

В целях обеспечения исполнения обязательств муниципального образования Тимашевский район, муниципальных унитарных предприятий, хозяйственных обществ, участником которых является муниципальное образование, обязательств  третьих лиц,  в соответствии с Законом Российской Федерации «О залоге»,  руководствуясь Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования Тимашевский район, утвержденного решением Совета муниципального образования Тимашевский район от 28 октября 2009 года № 773 «Об утверждении Положения о  порядке управления и распоряжения имуществом,  находящимся в муниципальной собственности муниципального образования Тимашевский район», Совет муниципального образования Тимашевский район   р е ш и л:

1.Создать залоговый фонд муниципального образования Тимашевский район, включив в него следующее муниципальное недвижимое имущество:

- административное   здание  по  адресу: г.Тимашевск,  ул. Красная,   дом
№ 103;

- административное  здание  по  адресу: г. Тимашевск,  ул. Красная,   дом

№ 100;

- нежилые помещения по адресу: г. Тимашевск,  ул.Ленина, дом 89;
- административное здание по адресу: г. Тимашевск, ул.Пионерская, дом № 162;

- ½ доли служебного здания с пристройкой общей долевой собственности  по адресу: г. Тимашевск, ул.Красная, дом № 86;

- административное здание с пристройками по адресу: г. Тимашевск, ул.Интернациональная, дом № 7;

- нежилые  помещения  по адресу: г.Тимашевск,  ул.70 лет Октября,   дом

№ 6/1;

2. Признать утратившим силу решение Совета муниципального образования Тимашевский район от 20 декабря 2006 года № 306 «О создании залогового фонда муниципального образования Тимашевский район».

3. Отделу по организационно-кадровой работе и взаимодействию с правоохранительными органами и казачеством администрации муниципального образования Тимашевский район (Бородавка) опубликовать настоящее решение в районной газете «Знамя труда».

4. Отделу информационных технологий администрации муниципального образования Тимашевский район (Мирончук) осуществить размещение решения  на сайте муниципального образования Тимашевский район.

5. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования

Тимашевский район                                                                            А.М.Потапенко